T. p̄fato custode apud Byflet vj die Martii. P cons'.

Duobus mercatoribus oppidi Hertipole datur licentia vehendi, victualia ad oppida Scotiæ per Anglos occupata.

Membr. 10.
Buldeford,
9 Mar.

R. univ̄ſis & singlis admirallis vicecomitibz majoribz ballivis ministris magris & marinariis naviū ac aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext⁹ ad quos &c. factm Supplicavit nobis dñtus nobis Johes de Nesbyt de Hertipole ut ei concedere velim⁹ qd ipe quadringenta quartia cujuscumq; genis bladi in portu de Hertipole carcare & ea usq; ad villas de Berewico sup Twedam Edenburgh Stryvelyn & de S̄to Johē de Perth p hōies & s̄vientes suos dūce & cariare poſsit ad ea ibidem p sustentatōe fidelīū n̄roz in dtis villis & castris eazdem comorantiū vendend' & comōdū suū inde faciend' Nos supplicatōi sue in hac parte favorabilī annuentes concessimus & licentiam dedimus p̄fato Johi qd ipe quadringenta quartia cujuscumq; genis bladi in dno portu de Hertipole carcare & ea p hōies & s̄vientes suos usq; dtas villas de Berewico Edenburgh Stryvelyn & S̄to Johē ad ea p sustentatōe dnoz fidelīū n̄roz vendend' ducere & cariare poſsit aliquibz mandato seu ordinatōe p nos in contr'riū f̄tis non obstantibz Suscepimus etiam in p̄tēctōem & defensionem n̄ram ip̄m Johem & hōies ac s̄vientes suos dta blada ad villas p̄dtas ducentes & cariantes ibidem morantes & exinde redeutes Et ideo vobis mandamus qd ip̄m Johem & hōies ac s̄vientes suos dta blada v̄sus dtas villas ducendo & cariendo ibidem morando & exinde redeundo ut p̄dtm est manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes eis set * quantū in vobis est ab aliis inferri pmittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'avamen Et si quid eis forisf̄m fuit id eis sine ditone faciatis emendari Ita tamen qd idem Johes sufficientem securitatem ballivis ville de Hertipole inveniat qd ipe dta blada p hōies & s̄vientes suos ad dtas villas de Berewico Edenburgh Stryvelyn & S̄to Johē & non alibi duci faciet & qd iidem hōies & s̄vientes cum Scotis inimicis & rebellibz n̄ris non cōicabunt aliquali⁹ de eidem In cuj⁹ &c. usq; ad festum S̄ti Michis p̄x futur' duratur⁹.

T. custode p̄dto apud Buldeford ix die Mart'. P cons'.

Cons'iles f̄ras R̄ het Nichus le Goldefmyth de Hertipole ut ipe trescenta quartia cujuscumq; genis bladi in dno portu carcare & eas t usq; ad dtas villas de Berewico Edenburgh Stryvelyn & S̄to Johē p hōies & s̄vientes suos dūce & cariare poſsit &c. ut sup⁹ mutat' mutand' usq; ad dnm festum S̄ti Michis p̄x futur' duratur⁹.